CÂMARA MUNICIPAL DE

FORTALEZA
GABINETE DO VEREADOR EULÓGIO NETO

Pra nossa gente ser feliz!

REQUERIMENTO N°. -1415^016

Requer a realização de uma AUDIÊNCIA

PÚBLICA para debater a ASSUNTOS DE

INTERESSE DA COMUNIDADE DO CONJUNTO

CEARÁ, NA FORMA QUE INDICA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA

O Vereador abaixo signatário, da bancada do Partido Democrático Trabalhista

(PDT), no uso de suas atribuições legais e regimentais vem, com devido respeito e

acatamento, após, ouvido o Plenário requerer a realização de Audiência Pública para

debater Assuntos de relevância e interesse da comunidade do Conjunto Ceará, tais

como: segurança pública, mobilidade urbana, obras em andamento, infraestrutura e outros,

no Bairro Conjunto Ceará.

Vale salientar que a supracitada audiência pública deverá ser realizada em

locais e datas previamente agendados, que iniciaram na próxima quinta-feira dia

12/05/2016 e as demais em datas subsequentes, por se tratar de audiências

itinerantcs, que serão realizadas nas proximidades das unidades de vizinhanças cio

Conjunto Ceará, que são em 11 (onze) unidades de vizinhança - UVS:

Na ocasião serão convidados a se fazerem presentes para explanar alguma

estratégias de suas pastas os representantes dos órgãos da Segurança Pública do Estado

do Ceará, Autarquia Municipal de Trânsito e Cidadania - AMC e Prefeitura Municipal de

Fortaleza.

DEPARTAMENTO LEGISLTIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,

Em JJ de J*1£±Q_ _2016.
' Cpi;.

TÉCNICi

RECEBIDO
rfETO

VERE/DOR DO PDT

FORTALEZA
.

••-•pson Bulcão '.': - n-"i-.i i: ^ rÇ '

gab.eulogioagmail.com - Site